
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa i montaż mebli szkolnych do Zespołu Szkół w Sokółce, Zespołu Szkół w 

Suchowoli i Zespołu Szkół w Dąbrowie Białostockiej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SOKÓLSKI

1.2.) Oddział zamawiającego: ZARZĄD POWIATU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658628

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 8

1.4.2.) Miejscowość: Sokółka

1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki

1.4.7.) Numer telefonu: 85 711 08 11

1.4.8.) Numer faksu: 85 711 20 08

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@sokolka-powiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolka-powiat.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085996/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-17 10:59

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00080994/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085996/01 z dnia 2021-06-17

2021-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
formularz specyfikacji technicznej oferowanych mebli i wyposażenia, w przypadku mebli
wykazanych w pkt 1.3 (regał na pomoce dydaktyczne) i 1.4 (regał narożny), 2.2 (biurko
komputerowe) oraz 3.1 (składany stół konferencyjny) i 3.3 (biurko uniwersalne) Formularza
ofertowego: aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę potwierdzający, iż
płyta meblowa, z której będą wykonane meble posiada klasę higieniczną E1 lub równoważną, w
przypadku foteli obrotowych wykazanych w pkt 1.5, 2.3, 3.4 Formularza ofertowego: aktualny
certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę, z badań wytrzymałościowych w
zakresie bezpieczeństwa użytkowania, zgodnie z normami PN-EN 1335-1:2020-09, PN-EN
1335-2:2019-03, lub normami równoważnymi, w przypadku krzeseł konferencyjnych
wykazanych w pkt 3.2 Formularza ofertowego: aktualny certyfikat lub atest wydany przez
uprawnioną jednostkę, z badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania,
zgodnie z normami PN-EN 1335-1:2020-09, PN-EN 1335-2:2019-03, lub normami
równoważnymi, w przypadku mebli przeznaczonych do użytku dla uczniów: wykazanych w pkt
1.1 (stolik szkolny), 1.2 (krzesło szkolne), 2.1 (biurko komputerowe), oraz 2.4 (fotel obrotowy)
Formularza ofertowego : aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę,
badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania, zgodnie z normami PN-EN
1729-1:2016, PN-EN 1729-2+A1:2016, PN-EN 1729-1:2007, PN – EN 1729–2: 2007 lub
równoważną

Po zmianie: 
formularz specyfikacji technicznej oferowanych mebli i wyposażenia, w przypadku mebli
wykazanych w pkt 1.3 (regał na pomoce dydaktyczne) i 1.4 (regał narożny), 2.2 (biurko
komputerowe) oraz 3.1 (składany stół konferencyjny) i 3.3 (biurko uniwersalne) Formularza
ofertowego: aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę potwierdzający, iż
płyta meblowa, z której będą wykonane meble posiada klasę higieniczną E1 lub równoważną, w
przypadku foteli obrotowych wykazanych w pkt 1.5, 2.3, 2.4, 3.4 Formularza ofertowego:
aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę, z badań wytrzymałościowych
w zakresie bezpieczeństwa użytkowania, zgodnie z normą PN-EN 1335-2:2019-03 lub normami
równoważnymi, w przypadku krzeseł konferencyjnych wykazanych w pkt 3.2 Formularza
ofertowego: aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę, z badań
wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania, zgodnie z normą PN-EN
1728:2012 lub normami równoważnymi, w przypadku mebli przeznaczonych do użytku dla
uczniów: wykazanych w pkt 1.1 (stolik szkolny), 1.2 (krzesło szkolne) oraz 2.1 (biurko
komputerowe) Formularza ofertowego : aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną
jednostkę, badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania, zgodnie z
normami PN-EN 1729-1:2016-02, PN-EN 1729-2+A1:2016-02 lub normami równoważnymi

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.10. Przedmiotowe środki dowodowe podlegające uzupełnieniu

Przed zmianą: 
formularz specyfikacji technicznej oferowanych mebli i wyposażenia, w przypadku mebli
wykazanych w pkt 1.3 (regał na pomoce dydaktyczne) i 1.4 (regał narożny), 2.2 (biurko
komputerowe) oraz 3.1 (składany stół konferencyjny) i 3.3 (biurko uniwersalne) Formularza
ofertowego: aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę potwierdzający, iż
płyta meblowa, z której będą wykonane meble posiada klasę higieniczną E1 lub równoważną, w
przypadku foteli obrotowych wykazanych w pkt 1.5, 2.3, 3.4 Formularza ofertowego: aktualny
certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę, z badań wytrzymałościowych w
zakresie bezpieczeństwa użytkowania, zgodnie z normami PN-EN 1335-1:2020-09, PN-EN
1335-2:2019-03, lub normami równoważnymi, w przypadku krzeseł konferencyjnych
wykazanych w pkt 3.2 Formularza ofertowego: aktualny certyfikat lub atest wydany przez
uprawnioną jednostkę, z badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085996/01 z dnia 2021-06-17

2021-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



zgodnie z normami PN-EN 1335-1:2020-09, PN-EN 1335-2:2019-03, lub normami
równoważnymi, w przypadku mebli przeznaczonych do użytku dla uczniów: wykazanych w pkt
1.1 (stolik szkolny), 1.2 (krzesło szkolne), 2.1 (biurko komputerowe), oraz 2.4 (fotel obrotowy)
Formularza ofertowego : aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę,
badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania, zgodnie z normami PN-EN
1729-1:2016, PN-EN 1729-2+A1:2016, PN-EN 1729-1:2007, PN – EN 1729–2: 2007 lub
równoważną

Po zmianie: 
formularz specyfikacji technicznej oferowanych mebli i wyposażenia, w przypadku mebli
wykazanych w pkt 1.3 (regał na pomoce dydaktyczne) i 1.4 (regał narożny), 2.2 (biurko
komputerowe) oraz 3.1 (składany stół konferencyjny) i 3.3 (biurko uniwersalne) Formularza
ofertowego: aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę potwierdzający, iż
płyta meblowa, z której będą wykonane meble posiada klasę higieniczną E1 lub równoważną, w
przypadku foteli obrotowych wykazanych w pkt 1.5, 2.3, 2.4, 3.4 Formularza ofertowego:
aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę, z badań wytrzymałościowych
w zakresie bezpieczeństwa użytkowania, zgodnie z normą PN-EN 1335-2:2019-03 lub normami
równoważnymi, w przypadku krzeseł konferencyjnych wykazanych w pkt 3.2 Formularza
ofertowego: aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną jednostkę, z badań
wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania, zgodnie z normą PN-EN
1728:2012 lub normami równoważnymi, w przypadku mebli przeznaczonych do użytku dla
uczniów: wykazanych w pkt 1.1 (stolik szkolny), 1.2 (krzesło szkolne) oraz 2.1 (biurko
komputerowe) Formularza ofertowego : aktualny certyfikat lub atest wydany przez uprawnioną
jednostkę, badań wytrzymałościowych w zakresie bezpieczeństwa użytkowania, zgodnie z
normami PN-EN 1729-1:2016-02, PN-EN 1729-2+A1:2016-02 lub normami równoważnymi

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-06-21 09:00

Po zmianie: 
2021-06-23 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-06-21 10:30

Po zmianie: 
2021-06-23 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-07-19

Po zmianie: 
2021-07-21

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00085996/01 z dnia 2021-06-17

2021-06-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa i montaż mebli szkolnych do Zespołu Szkół w Sokółce, Zespołu Szkół w  Suchowoli i Zespołu Szkół w Dąbrowie Białostockiej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT SOKÓLSKI
	1.2.) Oddział zamawiającego: ZARZĄD POWIATU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050658628
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. marsz. Józefa Piłsudskiego 8
	1.4.2.) Miejscowość: Sokółka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 16-100
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL841 - Białostocki
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 711 08 11
	1.4.8.) Numer faksu: 85 711 20 08
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: starostwo@sokolka-powiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sokolka-powiat.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00085996/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-06-17 10:59

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00080994/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



